

महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-5/2025-26

No.Au/Trg/11-5/2025-26

दिनांक: 02 मई 2025

Date: 02.05.2025

अनुभागीय आदेश सं.51 /SECTIONAL ORDER NO.51

अनुभागीय आदेश संख्या 26 दिनांक 16.04.2025 में आंशिक संशोधन के तहत, निम्नलिखित अधिकारियों को 05.05.2025 से, चल रहे राजस्व लेखा परीक्षा प्रशिक्षण 2025 में भाग लेने से रोकने की अनुमति दी जाती है ताकि वे 05.05.2025 से आईसीएआई के उत्कृष्टता केंद्र, हैदराबाद में आयोजित होने वाले प्रमाणन प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग ले सकें।

In partial modification of Sectional Order No. 26 dated 16.04.2025, the following officials are allowed to discontinue from attending the ongoing Revenue Audit Examination Training 2025 w.e.f 05.05.2025 so as to enable them to attend the Certification Training programme to be held at ICAI's Centre of Excellence, Hyderabad starting from 05.05.2025.

Sl No	Name of official (Shri/Smt.)	Section	Office
1.	Shashi Kumar, AAO (C)	AMG III	Audit I
2.	Anurag Shukla, AAO (C)	AMG II	Audit II

(महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) के दिनांक 02 मई 2025 के आदेशानुसार)


वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्र .प.ले)-I)/(ले.प.-II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए